

PEMERINTAH PROVINSI PAPUA BARAT DAYA SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Merpati Remu, Sorong – Kota Sorong

Sorong, 30 April 2025

Nomor : 000.1.5/262/SETDA-PBD/2025

Lampiran: Satu Rangkap Hal: **Undangan**

Yth. Daftar Terlampir

di

Tempat

Dalam rangka Evaluasi Daerah Otonomi Baru (DOB) 4 (empat) Provinsi di Papua, Komisi II DPR RI akan melakukan kunjungan kerja di Provinsi Papua Barat Daya. Maka dengan hormat kami mengundang Bapak/Ibu untuk hadir pada rapat kerja bersama Panja Komisi II DPR RI yang akan dilaksanakan pada:

hari/tanggal : Jumat, 2 Mei 2025

jam : 09.00 WIT

tempat : Ballroom Raja Ampat 1, Hotel Aston Sorong

pakaian : Sipil : Batik

TNI/Polri : Yang berlaku pada hari itu

Demikian disampaikan, atas kehadirannya diucapkan terima kasih.

Sekretaris Daerah,

%ni Way, S.Hut., M.Si ≻19690625199**79**31009

Tembusan:

- 1. Gubernur Papua Barat Daya
- 2. Wakil Gubernur Papua Barat Daya

Lampiran Surat Undangan Rapat Koordinasi

Nomor : 000.1.5/262/SETDA-PBD/2025

Tanggal: 30 April 2025

DAFTAR UNDANGAN

A. FORKOPIMDA PBD

- 1. Gubernur
- 2. Wakil Gubernur
- 3. Ketua DPRP PBD
- 4. Ketua MRP PBD
- 5. Panglima Armada III
- 6. Pangdam XVIII/Kasuari
- 7. Kapolda Papua Barat Daya
- 8. Kabinda Papua Barat Daya
- 9. Kepala Kejaksaan Tinggi Papua Barat
- 10. Ketua Pengadilan Tinggi Papua Barat
- 11. Danrem 181/PVT
- 12. Danlantamal XIV Sorong
- 13. Danpasmar 3 Sorong
- 14. Anggota BP3OKP

B. Pemerintah Provinsi Papua Barat Daya

- 1. Staf Ahli Ekubang
- 2. Asisten Administrasi Umum
- 3. Plh. Asisten Pemerintahan
- 4. Inspektur
- 5. Kepala BPPKAD
- 6. Kepala Bapperida
- 7. Plt. Kepala BKPSDM
- 8. Kepala Kesbangpol
- 9. Kepala Dinas PUPR
- 10. Kepala Dinas P2KP
- 11. Kepala Dinas Kominfo, Persandian dan Statistik
- 12. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
- 13. Kepala Dinas Kesehatan dan PPKB
- 14. Kepala Dinas PK2B dan Satpol PP
- 15. Kepala Dinas Sosial dan P3A
- 16. Kepala Dinas LHKP
- 17. Kepala Dinas Nakertrans dan ESDM
- 18. Kepala Biro Pemerintahan
- 19. Kepala Biro Hukum

C. Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

- 1. Bupati Sorong
- 2. Walikota Sorong
- 3. Bupati Sorong Selatatan
- 4. Bupati Tambrauw

- 5. Bupati Maybrat
- 6. Bupati Raja Ampat

D. DPRP Papua Barat Daya

- 1. Wakil Ketua I
- 2. Wakil Ketua II
- 3. Ketua Komisi I
- 4. Ketua Komisi II
- 5. Ketua Komisi III
- 6. Ketua Komisi IV

E. MRP Papua Barat Daya

- 1. Wakil Ketua I MRP
- 2. Wakil Ketua II MRP
- 3. Ketua Pokja Keagamaan
- 4. Ketua Pokja Adat
- 5. Ketua Pokja Perempuan

F. Instansi Vertikal

- 1. Kakanwil BPN Papua Barat
- 2. Kepala BPN Kabupaten/Kota se Papua Barat Daya

G. Lembaga Masyarakat Adat

- 1. Ketua Forum Lintas Suku Asli Papua
- 2. Ketua LMA Suku Moi
- 3. Ketua LMA Suku Tehit
- 4. Ketua LMA Suku IMEKKO
- 5. Ketua LMA Suku Maybrat
- 6. Ketua LMA Suku Abun Tambrauw
- 7. Ketua LMA Suku Kebar Tambrauw
- 8. Ketua LMA Suku Wamoka Sorong Selatan
- 9. Ketua LMA Suku Betkaf Raja Ampat
- 10. Ketua LMA Suku Maya